Lilian Suzuki (Juridico) - Julio Casas Iméveis <juridico3@juliocasas.com.br>

LOCAGAO - IMOVEL 29950 - RUA FLAVIO FAZANO, N° 403, JARDIM PIAZZA DI ROMA
I, SOROCABA/SP

Lilian Suzuki (Juridico) - Julio Casas Iméveis <juridico3@)juliocasas.com.br> 13 de abril de 2021 10:27
Para: Engenharia Dominai <engenharia@dominaiengenharia.com.br>, Vistoria Dominai <vistoria@dominaiengenharia.com.br>
Cc: Rose - Juridico <juridico@juliccasas.com.br>, Francisco Ferreira - Julio Casas Imdveis
<francisco.ferreira@juliocasas.com.br>, Jodo Paulo Locagdo - Julio Casas Iméveis <locacao@juliocasas.com.br>, Patricia
Oliveira - Julio Casas Imdveis <patricia.oliveira@juliocasas.com.br>, Marketing - Julio Casas Iméveis
<marketing@juliocasas.com.br>

Prezados, bom dial

Vistoria agendada para 15/04/2021, as 08hs30.

« GUILHERME/THAINA, por favor, vir até o escritdrio buscar as chaves para realizagdo
de vistoria inicial no imdvel assunto deste e-mail.

o FRANCISCO, por gentileza, bloqueie o imdvel supra no sistema vista!
+ CORRETOR, por favor, certificar-se que as chaves estdo aqui na imobilidria e apresentar.

e MATHEUS, por favor, providenciar a colocagdo da placa +1 alugado.

Obs 1.: Guilherme/Thaind, fazer a vistoria pelo sistema.
Obs 2.: Guilherme/Thaind, aé chaves dessa vxstorla estdo na recepgdo da imobilidria.
Obs 3: Guilherme/Thaina , favor tlrgr foto dq imdvel com placa e constar na vistoria

i

Segue anexa o IPTU do imével constando a mefragem.

Aguardo retorno de confirmaco de receblmento, por gentileza.
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Entrada - Terra Mail - Message - bormannlocacoes@terra.com.br

Contatos ' Configuragdes | Oé seu feedback | Ajuda

Ot bormannlocacoes,

Assinatura de documentos.

De: Patricia Oliveira - Julic Casas

AS.Com.bre . ©LEht

Para:
Bornnnloacue

tetra.cani.br

15 indyais arm.bie

ce: Jodo Paulo Locagas - Julio Ca

Enviado em: Qi 0804021 10:05

Recebido em:

Anexes:

Frescsan, hom dia!

oL donaie referentes o loragao Jdo aeave! looslizado a Rua Flavio Fazano, 403,

O Howyinme

e AsE a0 ¢ s woisoniicndoy finnea

ARGa A SGAG dos mesmes, ser dado armiameaenio paea Al ot vistona,
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Locagdo - Ruo Clodomico Pasthaal, 187
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